Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ
Travessa Sete de Setembro, Parque de Exposição, SÃO JOÃO / PI,

CEP 64.760-000
Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 19/2023 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 05 de junho de 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA MONITORES DO NAPNE

O Diretor Geral do IFPI – Campus São João do Piauí, torna público o resultado final da selação
para bolsas de monitoria do NAPNE referente ao ano letivo 2023.1

1. Incompatibilidade de carga horária.
2. Item 4.1.1 do Edital 19/2023

São João do Piauí, 15 de junho de 2023

Jopson Carlos Borges de Moraes
Diretor Geral

IFPI - Campus São João do Piauí

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

01 Yannara Maria da Silva Sousa 037.091.213 - 61 DEFERIDO

02 Ricardo Rodrigues da Costa Lima 088.180.803 - 26 INDEFERIDO 1

03 Nailane Ribeiro da Silva   087.821.203-58 INDEFERIDO 2